
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

20.06.2023                                                    № 317                                       с. Обуховское  

 

Об установлении границ территории для осуществления деятельности общественной 

организации  

«Добровольная пожарная команда Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района  

Свердловской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в целях реализации Федерального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной 

пожарной охране», руководствуясь статьей 22 Устава Обуховского сельского 

поселения 

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Установить границы территории для осуществления деятельности 

общественной организации «Добровольная пожарная команда Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области» в 

соответствии с приложением 78 Закона Свердловской области от 20.07.2015 № 95-ОЗ 

«О границах муниципальных образований, расположенных на территории 

Свердловской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия» и 

на сайте Обуховского сельского поселения. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам законодательства и местного самоуправления 

(Б.Н. Ожиганов) 

 

Председатель Думы                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________В.Ф.Кузнецов 

 Глава                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_______________В.И.Верхорубов 



 
 


